assumptum. Si autem mutata est, quomodo non est
 consubstantialis caro et coæterna Patri, sicut et
 Verbum? Si autem alterius substantiæ est caro Pa-
 tri, in quantum recentior est, Pater autem sine tem-
 pore est, quomodo non recens et Verbum? sicut
 enim unam esse naturam carnis et Verbi Dei dicis,
 et Filium alterius substantiæ Patri, dicis. Si autem
 non est eadem natura Verbi Dei et carnis, quomodo
 non sunt duæ, caro et Verbum? Si autem omnino
 deitas caro facta est, quomodo mansit Verbum quod
 fuit? Quomodo autem incommutabiliter incarnatum
 est, si non est Christus in duabus naturis? Quo-
 modo incarnatus Deus Verbum mansit quod fuit?
 Et si est Deus Verbum passibilis, impassibilis autem
 Pater, quomodo unus et solus est Deus? Quomodo
 B autem et istorum una est natura? Si autem et im-
 passibilis est Trinitas, quomodo Deus Verbum pas-
 sus est pro nobis? Si autem non passus est, quo-
 modo altera natura carnis non est passa? Et si
 omne patiens creatum est, quomodo Deus Verbum
 non est creatus, patiens carne? Si autem carne
 patitur Deus, quomodo non patitur sibi ipsi Deus?
 Si autem idem est dicere, Deum passum carne;
 et dicere, Christum passum carne: quomodo
 non erit idem dicere, Spiritum divinum carne pati,
 cum Spiritus Deus sit? Si autem non simile, Deum
 passum carne dicere, et Christum pati carne: quo-
 modo possibile erit, plus appropriari Deum Verbum
 carnis, cujus appropriat Pater ea quæ sunt Dei
 Verbi? Quomodo autem et si appropriatione Deus
 C Verbum patitur carne, non erit appropriatione [f.
 appropriatio] et Pater Deo Verbo patiens? Et si
 mortuus est Deus Verbum carne, quomodo est con-
 substantialis Patri immortalitate? Mortuus enim pro
 nobis non est immortalis: mortuus certe est se-
 cundum Scripturas^f. Et si unus de Trinitate mor-
 tuus est, quandoque Trinitas dualitas facta est. Et
 si Trinitas nunquam dualitas facta est, quomodo
 unus de Trinitate mortuus est? Et si altera natura
 Verbi Dei, scilicet hominum natura non est mor-
 tua^g: et si trisagia vox, Trinitas, non subsistit,
 manifestum est quod unius substantiæ^h esse dicis
 Trinitatem. Et quomodo non ostendis esse [f. esse
 te] Sabellianum? Et si in tribus hypostasibus una
 natura subsistit trisagiæ vocis, quomodo non dicis
 D Trinitatem esse crucifixam, et sine Deo teipsum,
 sicut Marcionistæ, esse non dicis?

S. QUINTIANI XII ANATHEMATISMI.

A'. Πᾶς γοῦν, ὅστις λέγει μίαν φύσιν Θεοῦ Λόγου
 καὶ σαρκὸς, καὶ οὐ δύο ἠνωμένας, καθαιρείσθω.

B. Καὶ εἴ τις [ἴσ. ἀνοῦν] φέρει τὰς δύο τοῦ Χριστοῦ
 φύσεις, λέγων Θεὸν παθόντα σαρκί, καὶ οὐ παθόντα
 Χριστὸν σαρκί, κατὰ τὸν Ἀπόστολον, καθαιρείσθω.

I. Omnis ergo qui dicit unam naturam Dei Verbi
 et carnis, non duas unitas indivisasque, dam-
 netur.

II. Si quis confundit duas Christi naturas, di-
 cens Deum passum carne et non passum Christum
 carne, secundum Apostolum, damnatur.

^f Citatur hic locus ab Anastasio ms. fol. 184 ex Quintiliano. HARD. ^g Forte in Græco mortuus. HARD.
^h In Græco, hypostaseos. HARD.

III. Si quis impassibilem et immortalem Deum Verbum dicit conversum in passionem et mortem, et non hoc reddit ejus carni, damnetur.

IV. Si quis nomen trisagion, hoc est, ter sanctum, dicit propter nos crucifixum, et non Dominum Jesum Christum Filium Dei unigenitum, damnetur.

V. Si quis post vocem ter sanctam, Deum dicit crucifixum propter nos, et non potius unum Filium, cui in medio ter sanctæ vocis hymnus dicitur, damnetur.

VI. Si quis hominem dicit qui pro nobis crucifixus est, sive Deum, dividendo naturas, et non eas copulando in crucifixione ejus, damnetur.

VII. Si quis nudum hominem dicit, sicut Paulus Samosatenus, aut sicut Photinus, damnetur.

VIII. Si quis dicit duas personas, seu subsistentias, et non potius duas naturas in unam personam et unam subsistentiam concurrentes, damnetur.

IX. Si quis alterius substantiæ dixerit carnem Domini a carne nostra, et non potius nobis consubstantialem absque peccato, damnetur.

X. Si quis Deum hominem, et non magis Deum et hominem dicit, damnetur.

XI. Si quis dicit creatum Patris Verbum, et non magis ejus carnem, et si quis dicit consubstantialem carnem Domini Deo et Patri, et non potius Deum Verbum, damnetur.

XII. Si quis dicit sine mente et sine anima Dominum nostrum Jesum Christum, et pro ea habuisse divinitatem, et ex hoc dicendum passum carne Deum, et non magis mentem cum anima rationali humanatum Deum Verbum, et impassibilem dicendum eundem divinitate, humanitate vero passibilem, damnetur.

Has duodecim depositiones (1) misi tibi, ut terrefactus istorum judiciis, removearis ab omni tua iniqua novitate; sciens, quod oportet sequi revelationem sanctissimi Procli Constantinopolitanæ Ecclesiæ episcopi, quomodo in campum cum toto populo concurrat, fluctuante ipsa civitate sub terræmotu, et omnibus fletum emittentibus, repente perierit in æra levati a quadam virtute, et huic imponi trisagium litaniarum, et dicere: Sanctus Deus, sanctus fortis, sanctus immortalis, miserere nobis; et hæc annuntiare episcopo jussus est: sicque per tres horas in tribunali stans secus pedes ipsius episcopi, hæc narravit. Et sic postquam litanias fecerunt, stetit terræmotus. Sic ergo et tu litanias fac, et pausabit ira quæ contra te proferenda est. Si autem non, veniet super te depositio a patre nostro Felice. Custodiet autem Deus mundum a scandalis. Cui gloria nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.